INDICAÇÃO Nº 312/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que faça gestões junto a Telemar, visando a recuperação com urgência de um telefone público existente na Rua Melro, em frente ao nº 56, no bairro Vista Alegre.

JUSTIFICATIVA

O referido aparelho encontra-se quebrado, impossibilitando o seu uso pelos moradores.

Sala das Sessões, 13 de Agosto de 2007.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE